
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

487.

Na osnovu člana 4 Uredbe o zaradama i drugim novčanim primanjima pripadnika Vojske Crne Gore, operativne
jedinice za zaštitu i spašavanje i policije i zaposlenih u organima državne uprave za vrijeme učešća u
međunarodnim snagama, mirovnim misijama i drugim aktivnostima u inostranstvu ("Službeni list CG", br. 22/09 i
82/21), Vlada Crne Gore, na sjednici od 3. marta 2022. godine godine, donijela je

ODLUKA

O UTVRĐIVANJU VISINE NOVČANE NAKNADE PRIPADNIKU/CI VOJSKE
CRNE GORE ZA VRIJEME UČEŠĆA U SASTAVU SNAGA

SJEVERNOATLANTSKOG SAVEZA ZA BRZO REAGOVANJE (NATO
RESPONSE FORCE - NRF)

("Službeni list Crne Gore", br. 035/22 od 04.04.2022)

Član 1
Ovom odlukom utvrđuje se visina novčane naknade pripadniku/ci Vojske Crne Gore za vrijeme učešća u

sastavu snaga Sjevernoatlantskog saveza za brzo reagovanje (NATO Response Force - NRF).

Član 2
Novčana naknada iz člana 1 ove odluke iznosi neto 100,00 eura dnevno.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 04-1063
Podgorica, 3. marta 2022. godine

Vlada Crne Gore
Predsjednik,

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r.


